
 
 

UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2025 
roku, poz. 1153 ze zm.) oraz na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 136.303.033,36 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 212.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 102.789.862,68 zł, w tym:dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
2.654.958,33 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 33.513.170,68 zł, w tym:dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
9.061.620,17 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 145.281.691,67 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 212.000,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 101.846.373,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 76.001.152,58 zł, z tego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 48.321.702,97 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.679.449,61 zł, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 3.389.511,20 zł,zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 43.435.318,04 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 43.042.318,04 zł, z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 11.498.250,01 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3314



2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 393.000,00 
zł,zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 43.435.318,04 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3314



  

4 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2025 ROK                                                Nr  XVII/120/2025 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 16 września 

                                                2025 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2025 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

55 629 423,47 0,00 212 000,00 55 841 423,47 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 478 438,00 0,00 212 000,00 6 690 438,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 0,00 212 000,00 237 000,00 

bieżące razem: 102 577 862,68 0,00 212 000,00 102 789 862,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2 654 958,33 0,00 0,00 2 654 958,33 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 513 170,68 0,00 0,00 33 513 170,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

9 061 620,17 0,00 0,00 9 061 620,17 

Ogółem: 136 091 033,36 0,00 212 000,00 136 303 033,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 716 578,50 0,00 0,00 11 716 578,50 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3314



  

5 

 
 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2025 ROK                                                 Nr XVII/120/2025 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 16 września 

                                                 2025 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2025 rok 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 12 784 840,57 771 622,57 771 622,57 13 705,21 757 917,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 013 218,00 12 013 218,00 5 631 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 996 840,57 771 622,57 771 622,57 13 705,21 757 917,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 225 218,00 12 225 218,00 5 843 895,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 327 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 088,00 4 327 088,00 3 951 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 539 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 088,00 4 539 088,00 4 163 000,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 999 375,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 375,90 999 375,90 999 375,90 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 375,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 375,90 1 211 375,90 1 211 375,90 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 145 069 691,67 101 846 373,63 76 001 152,58 48 321 702,97 27 679 449,61 10 323 309,00 10 675 724,86 3 389 511,20 0,00 1 456 675,99 43 223 318,04 42 830 318,04 11 286 250,01 0,00 393 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 281 691,67 101 846 373,63 76 001 152,58 48 321 702,97 27 679 449,61 10 323 309,00 10 675 724,86 3 389 511,20 0,00 1 456 675,99 43 435 318,04 43 042 318,04 11 498 250,01 0,00 393 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3314



  

6 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Nr  XVII/120/2025 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 16 września                                                                                            

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 rok                                                                                                                         
 

 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 013 218,00 212 000,00 12 225 218,00

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 327 088,00 212 000,00 4 539 088,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 375,90 212 000,00 1 211 375,90

   
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz modernizacja dwóch stacji uzdatniania 
wody na terenach wiejskich gminy Skarszewy. 

999 375,90 212 000,00 1 211 375,90

Razem 43 223 318,04 212 000,00 43 435 318,04

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3314



7 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                                                                                                   

Nr  XVII/120/2025 Rady Miejskiej                               

w Skarszewach z dnia 16 września                                                                                           

2025 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2025 r.                                                                         

 

 

     LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY  
FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH   

NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 163 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 163 000,00 

   
Projekt: „Rozbudowa sieci wodociągowej oraz 
modernizacja dwóch stacji uzdatniania wody na terenach 
wiejskich gminy Skarszewy” 

4 163 000,00 

   Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności  

   

Działanie: 

B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno – 
ściekową na terenach wiejskich 

 

   

Planowany koszt projektu – 4.163.000,00 zł,  
w tym:  

2025 r. – 4.163.000,00 zł 

 

   Planowane dofinansowanie: 2.951.624,10 zł  

   W 2025 roku:  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2 951 624,10 

  6059 1 211 375,90 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 680 895,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 680 895,00 

   
Projekt: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
rozbudową lokalnej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Godziszewo – etap II” 

1 680 895,00 

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

   

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3314



  

8 

 

   

Planowany koszt projektu w 2022 – 2025 r. – 3.691.895,00 
zł,  
w tym:  

2022 r. –               0,00 zł 

2023 r. -                0,00 zł 

2024 r. – 2.011.000,00 zł 

2025 r. – 1.680.895,00 zł 

 

   Planowane dofinansowanie: 3.001.540,00 zł  

   W 2025 roku:  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1 373 580,65 

  6059 307 314,35 

     

600   Transport i łączność 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 700 000,00 

   
Projekt: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Bolesławowo” 

700 000,00 

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

   

Działanie: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

 

   

Planowany koszt projektu w 2023 – 2025 r. – 700.000,00 zł,  
w tym:  

2023 r. -                0,00 zł 

2024 r. –               0,00 zł 

2025 r. –    700.000,00 zł 

 

   Planowane dofinansowanie: 341.958,00 zł  

   W 2025 roku:  

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

341 958,00 

  6059 358 042,00 

     

750   Administracja publiczna 532 986,86 

 75095  Pozostała działalność 532 986,86 

   
Projekt: „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa 
podmiotów publicznych na terenie Gminy Skarszewy” 

532 986,86 

   Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy  

   

Priorytet: II. Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa 

 

   
Planowany koszt projektu w latach 2024 – 2025 –  
543.710,00 zł 

 

   
Planowane dofinansowanie: 100 % wkładu pieniężnego netto 
tj. 445.500,00 zł, w tym ze środków UE 369.765,00 zł i BP 
75.735,00 zł 

 

   W 2025 roku:  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 572,90 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3314



  

9 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 766,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 080,00 

  4707 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

11 371,00 

  4709 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 329,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 304 819,16 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 796,80 

     

852     Pomoc  społeczna 667 237,20 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 667 237,20 

      Projekt: „Premia społeczna” 667 237,20 

      
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 (FEP 2021-2027) współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS+) 

  

      
Priorytet 4. Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
(EFS+)  Działanie 04.13. Wysokiej jakości system włączenia 
społecznego 

  

      

Planowany koszt projektu w latach 2025 – 2026:                                                                   
806.214,50 zł,  w tym:                                                                                                       
2025 r. – 667.237,20 zł                                                                                                           
(w tym wkład własny pieniężny 400.342,30 zł)                                                                                 
2026 r. –  138.977,30 zł                                                                                                          
(w tym wkład własny pieniężny 83.386,38 zł). 

  

      

Planowane dofinansowanie: 40 % kosztów kwalifikowanych 
w kwocie 322.485,80 zł w tym dofinansowanie z UE 
266.115,28 zł oraz dofinansowanie z budżetu państwa 
56.370,52 zł.  

  

      W 2025 roku:  

    4307 Zakup usług pozostałych 220 241,67 

    4309 Zakup usług pozostałych 446 995,53 

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 529 916,98 

 85395  Pozostała działalność 1 529 916,98 

   Projekt: „Nasza szansa na przyszłość” 1 529 916,98 

   
Program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 
(FEP 2021-2027) współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS+) 

 

   

Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie 
Pomorza (EFS+) 

Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie 
projektów dotyczących edukacji włączającej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3314



  

10 

 

   

Planowany koszt projektu w latach 2024 – 2026:  
 2.057.142,72 zł, w tym: 

2024 r. – 339.056,14 zł 

(w tym wkład własny niepieniężny 15.465,12 zł) 

2025 r. –  1.605.060,98 zł 

(w tym wkład własny niepieniężny 75.144,00 zł) 

2026 r. –  113.025,60 zł 

(w tym wkład własny niepieniężny 12.168,48 zł oraz wkład 
własny pieniężny 79,54 zł). 

 

   

Planowane dofinansowanie: 95 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 1.954.285,58 zł w tym dofinansowanie z UE 
1.748.571,31 zł oraz dofinansowanie z budżetu państwa 
205.714,27 zł.  

 

   W 2025 roku:  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 367,94 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 455,06 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 636,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,52 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 59 924,11 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 049,89 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 83 883,37 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 868,63 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 659,58 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 136,42 

  4277 Zakup usług remontowych 141 039,16 

  4279 Zakup usług remontowych 16 592,84 

  4307 Zakup usług pozostałych 626 493,79 

  4309 Zakup usług pozostałych 73 705,14 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 681,11 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 491,89 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 214,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 201,68 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 973,25 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 349,80 

     

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 520 225,17 

  85395   Pozostała działalność 1 520 225,17 

      Projekt: „Rozwój usług społecznych w Gminie Skarszewy” 1 520 225,17 

      
Program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 
(FEP 2021-2027) współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS+) 

  

      
Priorytet FEPM.05 Fundusze europejskie dla silnego 
społecznie Pomorza (EFS+) Działanie 05.17. Usługi 
społeczne i zdrowotne 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3314



  

11 

 

      

Planowany koszt projektu w latach 2025 – 2026:                                                                   
2.856.703,50 zł,  w tym:                                                                                                     
wkład niepieniężny partnera - 94.500,00 zł                                                                                                      
2025 r. – 1.552.265,17 zł                                                                                                           
(w tym wkład własny pieniężny - 2.795,17 zł, wkład własny 
niepieniężny - 32.040,00 zł)                                                                                                                
2026 r. –  1.209.938,33 zł                                                                                                          
(w tym wkład własny pieniężny 0,00 zł, wkład własny 
niepieniężny - 13.500,00 zł) 

  

      

Planowane dofinansowanie: 95 % kosztów kwalifikowanych 
w kwocie 2.713.868,33 zł w tym dofinansowanie z UE 
2.428.197,97 zł oraz dofinansowanie z budżetu państwa 
285.670,36 zł.                                                                                                               

  

      W 2025 roku:  

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 152 868,42 

    2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

135 631,58 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 168,53 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 457,47 

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 839,21 

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 145,29 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 2 112,02 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 305,35 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 947,37 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 052,63 

    4307 Zakup usług pozostałych 71 131,58 

    4309 Zakup usług pozostałych 8 368,42 

    4717 Wpłaty na PPK finansowane przez pracodawcę 1 233,39 

    4719 Wpłaty na PPK finansowane przez pracodawcę 163,94 

     

855   Rodzina 4 093 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 093 500,00 

   
Projekt: „Utworzenie 64 nowych miejsc opieki dla dzieci  
w wieku do lat 3 w nowym żłobku w gminie Skarszewy” 

4 093 500,00 

   
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku  
do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029” 

 

   

Planowany koszt projektu w latach 2023 – 2026 –  
6.171.500,00 zł, w tym: 

2023 r. -                   0,00 zł 

2024 r. –                  0,00 zł 

2025 r. –    4.093.500,00 zł 

2026 r. -     2.078.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3314



  

12 

 

   
Planowane dofinansowanie: 4.528.604,16 zł, w tym 
dofinansowanie z KPO 3.681.792,00 zł oraz z budżetu 
państwa 846.812,16 zł. 

 

   W 2025 roku:  

  4309 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

3 224 861,00 

  6059 865 139,00 

     

   RAZEM: 14 887 761,21 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3314


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1-4

		2025-09-30T12:45:56+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




